
お客様各位
2020年1月吉日

マツ六株式会社　開発企画部

拝啓　平素は特別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　今後とも引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

手すりカタログ

　本件に関するお問合せ先：マツ六株式会社 開発企画部　TEL06-6774-2255

誤表記のお詫びと訂正のお知らせ

記

訂正内容

　このたび、2019年9月発行の弊社『手すりカタログVol.1』において、一部掲載内容に誤りがございま

した。お客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫びし、訂正をさせていただきます。正しい表記に

つきましては、下記をご参照ください。

商品名

訂正内容

フリーRレール

ジョイント

入数表示ピクトを削除

35出幅調整スリム

エンドブラケット

カバー付右用

図面

（同アイテムφ32タイプ

の図面になっていた）

32Nエンドソケット

品名のサイズ表記

（35→32）

P.49

掲載頁 誤 正

P.39

P.8

32


